Алматы   (7273)495-231
Ангарск   (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск   (4832)59-03-52

л/мин
*100-500 *400-2000
*0,8-8 2,5-25 *7-70 *20-200 60-600 120-600 *500-2500
*1-10 *3-30 *8-80 *30-300 200-1000
*4-40 *10-100 *50-250
*80-400
Погрешность, % 2,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
Рабочая температура,
град.С
<80
Рабочее давление (МПа) <0,6 <0,6 <0,6 <0,6 <0,4 <0,4 <0,4
Геометрические размеры ротаметров серии LZB
Модель
Размер (мм)
A B C D n-E
LZB-15 Ø95 Ø65 470±2.5 Ø15 4- Ø14
LZB-25 Ø115 Ø85 470±2.5 Ø25 4- Ø14
LZB-40 Ø145 Ø110 570±3 Ø40 4- Ø18
LZB-50 Ø160 Ø125 570±3 Ø50 4- Ø18
LZB-80 Ø185 Ø150 660±3.5 Ø80 4- Ø18
LZB-100 Ø205 Ø170 660±3.5 Ø100 4- Ø18
стандарт фланцев - Китайский GB/T9119-2000
 Материалы компонентов, используемые при производстве ротаметров серии LZB, LZB-F, LZB-B
Материалы компонентов серии LZB
1. Корпус: железо А3, окрашенное